
SABANCI ORTAOKULU  ZORUNLU ARA VERMEDE 8. SINIFLARDA UYGULANACAK DERS PROGRAMI 
                 Değerli velilerimiz, ülke genelinde meydana gelen salgın ile ilgili olarak alınması gereken tedbirler kapsamında okulumuzda eğitim öğretime ara verilmiştir. İkinci bir 
bilgilendirmeye kadar aşağıda belirtilen programın uygulanması gerekmektedir. Bu programın uygulanması gerekli olup öğrencilerin ders başarısı için önem arz etmektedir. Bu  ara 
vermeyi avantaja çevirmek bizim elimizdedir. LİSELERE GİRİŞ SINAVI  BİR sıralama sınavıdır ve çalışmayan öğrenciler rakiplerine göre çok geri kalabilirler. Bu sebepten dolayı 
öğrenciler tatil havasına girmemelidir.                                                                                                                                
                 Ara verme süresince TV, cep telefonu, tablet kullanımını en aza indirilmeli, dışarıda yapılacak etkinlikler ertelenmeli ve evde okul varmış gibi düzenli bir uyku ile ders 
çalışma alışkanlığı devam ettirilmelidir. 

 

 
 

( Tablo 2)                 ÇÖZÜLECEK KAYNAKLAR 
1.Kurs defteri, ders defteri, çalışma kitabı, 

2.Öğrencinize aldığınız kaynaklar, 

3.Danışman öğretmenlerimizin önereceği kaynaklar 

4.Whatsapp grubundan öğretmenlerimizin gönderdikleri pdf 
şeklindeki denemeler, testler  

5.Yukarıdaki kaynakları bitiren öğrencilerimiz ek kaynak alacaklardır. 

( Tablo 1)                 HER GÜN YAPILACAK UYGULANACAK ÇALIŞMA PROGRAMI 
DERSLER TEKRAR SÜRESİ ÇÖZÜLECEK SORU 

TÜRKÇE 20 dakika kurs, okul defteri ve çalışma kitabı  50 soru 

MATEMATİK 20 dakika kurs, okul defteri ve çalışma kitabı 50 soru 

FEN BİLİMLERİ 20 dakika kurs, okul defteri ve çalışma kitabı 50 soru 

DİN KÜLTÜRÜ 20 dakika kurs, okul defteri ve çalışma kitabı 25 soru 

İNGİLİZCE 20 dakika kurs, okul defteri ve çalışma kitabı 25 soru 

İNKILAP TARİHİ 20 dakika kurs, okul defteri ve çalışma kitabı 25 soru 
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DERSLER 16 
MART 

17 
MART 

18 
MART 

19 
MART 

20 
MART 

21 
MART 

22 
MART 

23 
MART 

24 
MART 

25 
MART 

26 
MART 

27 
MART 

28 
MART 

29 
MART 

TÜRKÇE               

MATEMATİK               

FEN BİLİMLERİ               

DİN KÜLTÜRÜ               

İNGİLİZCE               

İNKILAP TARİHİ               

NOT Değerli velilerimiz, çocuklarımızın takibini siz yapacaksınız. Bu çalışma programını çocuğumuza uygulayalım. 
Çocuğunuzdaki değişmeyi siz de fark edeceksiniz. 

                                        SABANCI ORTAOKULU  ZORUNLU ARA VERMEDE 5,6,7. SINIFLARDA UYGULANACAK DERS PROGRAMI 

5,6,7. Sınıfta okuyan Öğrencilerimizin değerli velileri, Sizler de çocuğunuz için ( Tablo 1)   HER GÜN YAPILACAK UYGULANACAK ÇALIŞMA PROGRAMI, ( Tablo 2)  ÇÖZÜLECEK 

KAYNAKLAR, ( Tablo 3)      ÇALIŞMA SAATLERİ      09.00 - 12.00  ders tekrarı ve test çözme, 13.00 – 16.00 kitap okuma saati, ( Tablo 4) tüm velilerimiz çocuklarını günlük takip için 

kullanacaktır.  Destekleriniz için teşekkür eder sevdiklerinizle birlikte sağlıklı mutlu ve huzurlu bir ömür sürmenizi Allah (cc)’tan dileriz. 

 Sabancı Ortaokulu İdaresi ve  Öğretmenleri olarak velilerimize güveniyoruz. LÜTFEN GÖZÜMÜZ ARKADA KALMASIN.            

( Tablo 3)                 ÇALIŞMA SAATLERİ 
1. OTURUM 09.00 – 12.00   5,6,7, 8. SINIFLAR 

2. OTURUM                          5,6,7. SINIFLAR için kitap okuma Saati 13.00 – 16.00 8. SINIFLAR DERS ÇALIŞMA 

3. OTURUM 20.00 – 23.00 8. SINIFLAR DERS ÇALIŞMA 


